



## Otoczak Tęczowy

Cena	<b>4,00 zł</b>
Numer katalogowy	<b>Otoczak Tęczowy</b>
Producent	<b>Kamienieakwariowe.pl</b>

### Opis produktu

[Otoczak tęczowy Rainbow](#) – ciekawicie naturalny kamień do akwarium, o kolorach jak żaden inny

Chcesz dodać swojemu ukochanemu zbiornikowi trochę kolorów i ożywić jego scenę? W takim razie pozwól, że przedstawimy Ci jeden z najbardziej wielobarwnych okazów w naszej kolekcji – otoczak tęczowy Rainbow. Nasi klienci kochają go za jego **zdobione, różnorodne pręgi oraz zaokrąglone kształty**. Te bowiem pozwalają tworzyć przy pomocy otoczaka nie tylko dekoracyjne tło i podłoże, ale również wymarzone, podwodne budowle. Ciekawe ubarwienie kamienia sprawia, że akwarystyczna **sceneria nabiera egzotycznej nuty** i staje się niezwykle oryginalna.

Rybki go uwielbiają, a woda nie wchodzi z nim w żadne reakcje

[Otoczak tęczowy Rainbow](#) jest uwielbiany przez rybki, szczególnie przez te, które żerują przy samym dnie i ochoczo grzebią w podłożu. Dzięki gładkiej powierzchni oraz owalnym kształtom **jest w 100% bezpieczny dla stworzonek**. Wykazuje ciekawie neutralność dla wody, w szczególności jej indywidualnych parametrów. Wytrzymały i trwały **nie odbarwia się ani nie kruszy**. Może być ustawiony nawet tuż obok urządzeń filtrujących oraz grzewczych.

Każdy [otoczak tęczowy Rainbow](#), zanim wyślemy do klienta, poddajemy dokładnemu oczyszczeniu. Pamiętaj jednak, by wykonać ten zabieg jeszcze raz – samodzielnie, na chwilę przed umieszczeniem kamienia w akwarium.

Wysyłka do domu czy może do paczkomatu?

Dla jeszcze większej satysfakcji oraz pełnego zadowolenia naszych klientów, wszystkie produkty, które

---

znajduj? si? w naszej ofercie dostarczamy na dwa ró?ne sposoby: kurierem oraz do paczkomatów InPost.

## Otoczak Tęczowy do Akwarium: Kolorowy Raj pod Wodą

*Otoczak tęczowy to kamień, który przyciąga uwagę swoją różnorodnością kolorów i niepowtarzalnym wyglądem. Dowiedz się, dlaczego warto go wykorzystać w swoim akwarium, jak pielęgnować ten piękny kamień i jak tworzyć spektakularne podwodne krajobrazy.*

## Tęczowa Paleta Kamieni: Różnorodność Kolorów i Wzorów

Otoczak tęczowy to prawdziwa paleta kolorów pod wodą. Kamienie te występują w różnych odcieniach, od intensywnych czerwieni po delikatne niebieskości, tworząc wrażenie tęczowego rajskiego krajobrazu w Twoim akwarium. Ich nieregularny kształt i unikalne wzory dodają uroku i niepowtarzalności zbiornikowi.

## Neutralność Dla Wody: Bezpieczne Parametry Wody

Otoczak tęczowy jest kamieniem, który nie wpływa negatywnie na parametry wody w akwarium. Nie zmienia pH ani twardości wody, co jest istotne dla zdrowia ryb i roślin. Dzięki temu możesz cieszyć się kolorowym podwodnym krajobrazem, nie martwiąc się o chemię wody.

## Nieskończone Możliwości: Kreatywna Aranżacja Akwarium

Otoczak tęczowy to materiał, który daje Ci pełną swobodę w tworzeniu podwodnych krajobrazów. Możesz go układać według własnych pomysłów, tworząc malownicze wzgórza, tajemnicze groty czy podwodne ogrody. Jego różnorodność kolorów pozwala na tworzenie niezwykłych kontrastów i kompozycji.

## Pielęgnacja i Czystość: Kamień, Który Łatwo Utrzymać w Doskonałym Stanie

Otoczak tęczowy jest trwały i odporny na wpływ wody. W razie potrzeby możesz go przemyć pod bieżącą wodą, aby usunąć ewentualne zanieczyszczenia. Kamienie te zachowują swoją barwę i wygląd przez długi czas, co oznacza, że Twój podwodny raj będzie zawsze zachwycać.

## Podsumowanie: Tęczowy Kolor i Magia Pod Wodą

Otoczak tęczowy to kamień, który przynosi kolor i magię do Twojego akwarium. Jego różnorodność kolorów, neutralność dla parametrów wody i możliwość tworzenia spektakularnych krajobrazów czynią go doskonałym wyborem dla każdego akwarysty. Ożyw swoje akwarium tęczowymi kolorami i wybierz otoczek tęczowy!

---

Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Waga:** 1 kg , 25KG

**Rozmiar:** 3-6 cm , 6-10 cm

Zalecane ilości

<b>Zalecana ilość kamieni do akwarium</b>	30 litrów	3 - 6 kg
	60 litrów	7 - 10 kg
	112 litrów	15 - 20 kg
	240 litrów	20 - 25 kg
	350 litrów	30 - 35 kg
	500 litrów	40 - 50 kg